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نواخته شدن زنگ انقلاب در دبیرستان دخترانه شهید عیسیوند قدس

مراسم نواختن زنگ انقلاب همزمان با سالگرد ورود تاریخی امام خمینی(ره) به میهن در دبیرستان دخترانه شهید

عیسیوند شهرستان قدس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، این مراسم با حضور علیرضا فاتحی نژاد فرماندار، امام جمعه، اعضای شورای شهر، بخشدار، مدیران شهری، مدیران آموزش و

پرورش، فرهنگیان و دانش آموزان این مدرسه برگزار شد.

فاتحی نژاد در این مراسم خطاب به دانش آموزان گفت: امروز زنگ مدارس ما تنها زنگ شروع کلاس نیست؛ امروز زنگ بیداری، زنگ آزادی و زنگ انقلاب است. همان روزی که

چهل و هفت سال پیش، قلب تپنده انقلاب اسلامی، امام خمینی(ره) پس از پانزده سال تبعید، قدم بر خاک میهن گذاشت.

وی با اشاره به اهداف انقلاب اسلامی افزود: ما برای استقلال، آزادی و عدالت انقلاب کردیم، آرمان های بلندی که امام آمد تا آنها را محقق کند.

وی افزود: امروز نیز دشمنان این مرز و بوم با جنگ های گوناگون درصدد ضربه زدن به ما هستند، گاهی این جنگ نظامی است مانند جنگ ۱۲ روزه گذشته که در برابر صلابت ملت

ایران ناچار به عقب نشینی شدند و گاهی جنگ نرم و درون شهری است که متأسفانه در ماه های اخیر شاهد آن بودیم.

فرماندار قدس خطاب به نسل جوان تأکید کرد: دهه فجر فقط یادآوری گذشته نیست؛ مسابقه دو امدادی بزرگ است. نسل گذشته چوب استقلال و آزادی را به دست شما سپرده

است.

فاتحی نژاد تصریح کرد: امروز جنگ شکلش عوض شده است، جنگ در فضای مجازی، جنگ با شایعات و دروغ هایی است که می خواهند شما را از هویتتان دور کنند و سلاح شما

در این جنگ، علم و آگاهی و تفکر است.

فاتحی نژاد پنج وظیفه مهم را برای دانش آموزان برشمرد: وظیفه شناخت و بیداری، وظیفه وحدت و همدلی، وظیفه پیشرفت و علم آموزی، وظیفه صبر و بردباری، و وظیفه

پاسداری از ارزش های انقلاب.

فرماندار قدس با بیان اینکه بهترین پاسخ به دشمن، ساخت ایران قوی است، از دانش آموزان خواست: با خود پیمان ببندند، پیمان بیداری، پیمان وحدت، پیمان علم آموزی و

پیمان پاسداری از ایران اسلامی . دهه فجر تعهد دوباره ماست برای اینکه پرچم استقلال و عزتی را که امام و شهدا به دوش گرفتند، با قدرت و دانایی به نسل جوان بسپاریم.

در این مراسم دانش آموزان با اجرای برنامه های فرهنگی و هنری، حماسه ورود تاریخی امام خمینی(ره) به میهن را گرامی داشتند.
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